*Legenda:  CB – Conhecimentos Básicos  /  CE – Conhecimentos Específicos                                                                                             1

CONCURSO PÚBLICO N. 01/2017
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DAS PROVAS ESCRITAS E TÍTULOS

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PALMITAL, Estado de São Paulo, por seu Prefeito Municipal e Comissão Especial do Concurso
Público, nomeada pela Portaria n◦ 3.001, de 29/09/17, em observância ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido
no Artigo 37 da Constituição Federal e demais cominações de Direito,
1. TORNA PÚBLICO o Edital de Divulgação dos Resultados das Provas Escritas e Títulos, para provimento efetivo de cargos de
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – ARTE.

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTE – CÓDIGO: 1

Nº

Ordem
Inscr. Candidato RG

Data de

Nascimento

Pontuação:

Prova Escrita Pontuação:

TÍTULOS

NOTA

 FINAL
CB CE

1.  000071 DANIELE BERTOLI DE SOUZA MELLO 20.307.200-5 24 11 1972 40,00 42,50 4,00 86,50

2.  000136 EDNA APARECIDA DOS SANTOS 13.787.650-6 15 09 1961 30,00 30,00 3,25 63,25

3.  000022 FABIO BUENO MARQUES 44.490.401-3 03 10 1989 25,00 35,00 2,50 62,50

4.  000132 ELAINE CRISTINA RIBEIRO MALDONADO 30.729.750-0 20 05 1979 22,50 35,00 4,00 61,50

5.  000241 JOSE ANDRE DIAS 44.490.677-0 18 02 1989 20,00 40,00 1,50 61,50

6.  000195 LUCIANA APARECIDA MONTEIRO DE OLIVEIRA 26.308.150-3 21 03 1976 20,00 35,00 3,00 58,00

7.  000168 JULIANA MONTEIRO BELOTO 22.730.465-2 20 08 1973 30,00 27,50 0,00 57,50

8.  000072 VIVIANE MARQUES 25.829.064-X 12 03 1975 22,50 30,00 4,00 56,50

9.  000162 ANDRESSA FERREIRA GOLFETE 43.373.064-X 24 10 1995 25,00 30,00 1,25 56,25

10.  000222 MARIA CAROLINA THOME 47.101.500-3 15 02 1991 22,50 32,50 0,00 55,00

11.  000115 PRISCILA BORGES PEREIRA MACHADO 25.059.994-6 30 06 1975 27,50 27,50 0,00 55,00

12.  000180 VERA MANSANO IRENO FERREIRA 23.964.070-6 28 11 1973 25,00 27,50 2,00 54,50

13.  000044 RENATA GOMES DE MORAES 30.995.586-5 21 02 1979 22,50 30,00 1,75 54,25

14.  000231 ADRIANA MASCHIO 40.613.136-3 07 04 1985 22,50 30,00 1,00 53,50

15.  000064 RENATA APARECIDA DE SOUZA ALVINO 23.347.927-2 12 08 1977 20,00 32,50 1,00 53,50

16.  000268 ROBERTO LUIS BAPTISTA 18.342.877 05 08 1966 22,50 27,50 2,75 52,75

17.  000227 CLAUDIA ELIZA DA SILVA ROCHA 21.735.628-X 31 12 1971 25,00 25,00 1,25 51,25

18.  000210 CARMEN ASCENCAO SOUTO VASCONCELOS TONIA 8.755.636-4 30 03 1957 25,00 25,00 0,00 50,00

19.  000254 CRISTIANE APARECIDA MARQUES 34.512.616-6 17 07 1979 17,50 30,00 0,00 47,50

20.  000216 ANDREIA CRISTINA ORSINI 7.008.936-0 24 07 1977 17,50 27,50 0,00 45,00

21.  000144 FLAVIA POMILIO 29.903.090-8 23 02 1977 32,50 12,50 0,00 45,00

22.  000197 VIVIANE RIBEIRO 33.076.976-5 07 08 1980 22,50 20,00 0,00 42,50

23.  000272 KLEBER LOPES NOGUEIRA 40.055.893-2 29 10 1983 20,00 20,00 0,00 40,00

24.  000008 VALDIR JOSE LUCIANO JUNIOR 28.907.241-4 20 11 1976 12,50 27,50 0,00 40,00

25.  000100 GESSICA ANDRIELLI DO NASCIMENTO 40.610.139-5 30 12 1985 20,00 17,50 0,00 37,50

26.  000182 GISELE APARECIDA DA COSTA 26.735.631-6 18 05 1975 17,50 20,00 0,00 37,50

27.  000146 ANDREIA VIEIRA MACHADO 21.917.024-1 03 07 1973 12,50 20,00 0,00 32,50

28.  000186 ANA GONÇALVES DA SILVA 12.507.919-9 14 10 1957 0,00 0,00 Ausente 0,00

2. COMUNICA aos interessados que, conforme disposto no item 10 e subitens e modelo do Anexo II do Edital de Concurso
Público n. 01/2017, o prazo para interposição de Recursos contra o Edital de Divulgação dos Resultados das Provas Escritas e
Títulos, será até 01/12/17, nos dias de expediente municipal, e deverão ser protocolados na Secretaria de Educação e Cultura,
sita à Rua João Moreira da Silva, 115 – 1º andar, centro – Palmital/SP, no horário das 08:00 às 11:00 horas e das 13:00 às 16:00
horas, será encaminhado à Comissão Especial para e executora do certame para manifestação a propósito do arguido.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL/SP, 29 DE NOVEMBRO DE 2017.

JOSÉ ROBERTO RONQUI
Prefeito Municipal

Comissão Especial do Concurso Público n. 01/2017:

ÍTALO JOSÉ RODELLA
Presidente

ANELIZA CRISTINA TONELLO
Membro

REGINALDO APARECIDO DIAS
Membro